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2004

Année:

Pétange

Centre de Secours

Service Sauvetage

Tachometre
ala fin du
Mois

Total des
Kilométres
Parcourus

228
240
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308
191
422

514
328
226

141

159

191
3122

Total
des
Sorties

34
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35
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Grand-Duché de Luxembourg

Administration des services de secours

Division administrative, technique et médicale

Interventions
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